8. *A continuació, ratllat, fo.*

9. *A continuació, interlineat e.*

per la dita Cort en la dita casa del Capítol de la claustra de la Seu de la dita ciutat de Barchinona, hon la dita Cort se acostumava de ajustar e celebrar, com dit és.

Dilluns a cinch del mes de noembre del any¹⁰ de la nativitat de Nostre Senyor mil CCCC L XXXI, presents per testimonis los magnífichs e honorables micer Anthoni de Bardaxí, doctor en cascun dret, ciutadà de la ciutat de Leyda e regent la cancelleria, mossèn Gaspar Maymó, scrivà de ració de la casa del senyor rey e ciutadà de Barchinona, Luís de Maldà, habitador de la vila de Cervera, Miquel Benaula, ciutadà de Barchinona, Luís Benet, ciutadà de la ciutat de Leyda, abdosos notaris e Miquel Torroella, scivent, nadiu de la vila de Peralada.

Signu+m Ferdinandi, dei gracia etc., qui predictis omnibus et singulis consentimus eaque laudamus, approbamus, firmamus et confirmamus et eisdem regiam auctoritatem impendimus et decretum, suppletum et tollentem de plenitudine regie potestati omnem defectum si quis forsan in predictum de jure vel de facto posset opponi ac volentes et decernentes huiusmodi potestatem necnon vendiciones exhinch fiendas plenam et perpetuam optinere roboris firmitatem non obstante defectu ac nullitatibus quibuscumque. Et promittimus quod in dictis generalitatibus non tangemus nec illas levare seu suspendi aliquatenus promitemus et in aliquo non contrafaciemus quovis causa, mandantes universis et singulis officialibus nostris quocumque nomine nominentur et quacumque auctoritate et potestate fungantur presentibus et futuris et locumtenentibus eorundem quatenus predicta omnia et singula teneant et observent de non contrafaciant qua[m]vis causa. Quam firmam et decretum hic apponi iussimus manu fidelis prothonotarii nostri Philippi Clementis in civitate Barchinone die lune quinta novembris regnorumque nostris etc., Et ad maiorem predictorum omnium coraborationem sigillum nostrum hich apponi iussimus in pendent. Yo el rey.

35r//

Sig+num mei Joannes Brujo, regia auctoritate notarii publici et scribe honorabilis Concilii Barchinone et eo nomine scribe brachii universitatum in Curia Generali quam celebrat regia magestas cathalanis in civitate Barchinone qui constitutioni sindicorum potestatis¹¹ dationi et aliis omnibus et singulis premissis dum per ipsam curiam sic agerentur et fierent una cum connotariis meis infrascriptis alierum brachiorum eiusdem curie scribis presens fui et testificatus sum rogatus et requisitus hecque manu aliena scripta et modo quo supra per ipsam regiam magestatem auctorizata et suo pendent sigillo munita clausi cum rasis in lineis In comte, Vn deputats lo trienni corrent del XVn sens et XXVIIIIn per rahó de la et in prima linea huius clausure supra ponitur auctoritate.

Sig+num mei Petri Colell, civis Barchinone, auctoritate regia notarii publici per totum Cathalonie Principatum regentisque scribaniam stamenti ecclesiastici Curie Generalis Cathalonie Principatus quod per dictam regiam magestatem de presenti in dicta civitate Barchinone celebratur propter absentiam venerabili et discreti Bartholomei Martinez notarii et scribe dicti stamenti ecclesiastici qui constitutioni dicti sindicatus instrumenti et aliis premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur, dicerentur et fierent una cum prenominato et suscripto venerabilis et discretis connotariis meis et dictorum stamentorum scribis et testibus supradictis presens interfui eaque sic fieri, vidi, audivi et rogatus et rogatus testificatus sum et in hanc publicam formam redigens aliena manu fideliter scribi feci et apposito decreto in eo per dictum excellentissimum dominum regem hac regii sigilli appensione ut supra patet cum rasis et rescriptis in lineis secunda comte, in Vn deputats lo trienni corrent del, XVn sens et XXVIIIIn per rahó de la. Clausi.

10. A continuació, ratllat, mil.

11. A continuació, ratllat, dalt.

Sig+num mei Joannis Solsona, regia auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem serenissimi domini regis Aragonum et alterius ex scribis Curie Generalis Cathalonie videlicet stamenti militaris eiusdem qui unacum aliis prescriptis connotariis¹² et conscribis meis in dicta curia premissis per me alta et intelligibili voce lectis et publicatis presens personaliter rogatus et requisitus interfui eaque inter alios scribi feci eaque auctorizata et decreta per magestatem //35v// regiam et sui regii sigilli¹³ appositione munita in hanc publicam formam unacum dictis et eisdem conscribis et connotariis meis et de comuni omnium trium consensu redegei et cum rasis et emendatis in lineis secunda secunda in qua legitur comte et Vn deputats lo trienni corrent del et, XVn sens et XXVIIIIn per rahó de la. Clausi.

Dominus rex ex actis curie mandavit mihi Philippe Clementi in cuius posse firmavit. Visum per thessaurum generalem.

12. A continuació, ratllat, meis.

13. A continuació, ratllat, apponsitur.

ÍNDEX ONOMÀSTIC

- ABELLAS, Pere (donzell): 8
ÀGER, Antoni d' (membre de l'estament militar): 257, 261, 334
ÀGER, Ponç d' (donzell): 180
AGOSTÍ, Joan (donzell): 274
Agramunt (Urgell): 568
AGUILAR, Hug d' (cavaller): 347, 369, 393, 474, 481, 515
AGUILAR, Hug d' (donzell): 293
AGUILAR, Hug d' (membre de l'estament militar): 334, 503
AGUILAR, Jaume d' (doctor en lleis, ciutadà de València): 302
AGULLANA, Antoni (procurador i vicari del bisbe de Girona): 260, 346
AGULLÓ, Joan: 580, 588
Aiguamúrcia (Alt Camp): 592
AIGUAVIVA, Marquet d' (donzell): 276, 539
AIGUAVIVA (membre de l'estament militar): 73, 275
AIMERICH, Joan (cavaller): 7, 556
AIMERICH, Joan (major de dies, cavaller): 293, 324, 334, 347, 369, 474, 481, 515, 569
AIMERICH, Joan (menor de dies, cavaller): 293, 325, 347, 369, 474, 481, 515, 570
Aitona (Segrià): 215, 559
ALAGÓN I DE CRUÏLLES, Sibilla d': 574
ALAGÓN, Leonardo d': 574
ALAGÓN, Marquesa d': 574
ALAMANY, Bartomeu (cavaller): 271
ALAMANY, Bernat (membre de l'estament militar): 494
ALAMANY DE TORALLA, Antoni (donzell): 283
ALAMANY DE TORALLA, Bartomeu (donzell): 283
ALARCÓN, Martí d' (membre de l'estament militar): 114
Albaida, Comtat d': 169
ALBANELL, Jeroni (doctor en lleis, ciutadà de Barcelona): 350, 351
Albins: 520
ALEGRE, Francesc (mercader): 597
ALEMANY DE BELLPUIG, Bartomeu (cavaller): 7
ALEMANY DE BELLPUIG, Jaume (cavaller): 7, 550
ALEMANY, Jaume (cavaller): 271, 293, 325, 334, 347, 369, 393, 465, 474, 481, 493, 496, 515
ALEMANY, Pere (donzell): 8
ALENYÀ, Benet (donzell): 394
ALENYÀ, Bernat (donzell): 8, 17, 166, 283, 303, 334, 369, 494, 497, 507, 508, 515
ALENYÀ, Francesc (cavaller): 136, 158
ALENYÀ, Guillem Raimon (doctor en lleis, procurador del bisbe de Tortosa): 119, 174
ALEXANDRE, Joan, (barber, conseller de Barcelona): 597
ALFONS IV (comte de Barcelona): 21, 23, 110, 197, 205, 378, 379, 532, 557, 562